ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 23.09.2019 г. с. Дуба-Юрт № 11-п

Об отмене постановления об утверждении Положения о проведении

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

На основании требования от 28.06.2019 № 2-8-2019 на постановление

главы администрации Дуба-Юртовского сельского поселения от 18.12.2018г.

№ 18-п «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в администрации

Дуба-Юртовского сельского поселения», в соответствии с Федеральным

законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

Дуба-Юртовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановление главы администрации

Дуба-Юртовского сельского поселения от 18.12.2018г. № 18-п «Об

утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в администрации Дуба-Юртовского

сельского поселения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) на официальном сайте муниципального образования

Дуба-Юртовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава администрации

Дуба-Юртовского сельского поселения                                       С-Х.А. Наурбиев